[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   25.01.2011г.   №       85

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Вольского муниципального района

В связи с внесением изменений с статью 59 Налогового кодекса РФ, в соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010г.№ 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования» и на основании ст.ст. 38 и 50 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу :

Пункты 1-3, 5 постановления администрации Вольского муниципального образования Саратовской области от 27.02.2003г. № 363  «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням, по местным налогам и сборам, а также сумм налоговых санкций за нарушения законодательства Российской Федерации о налогах и сборах, которые до введения в действие Налогового кодекса Российской Федерации взимались в бесспорном порядке и по которым решение налогового органа было вынесено до 1 января 1999 года.».

           Постановление главы  администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 23.05.2007г. № 1503 «О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального образования № 363 от 27.02.2003г.».

           2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального района                                                                   И.И. Пивоваров